

## 政務活動費会計帳簿

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |       |                                  | 受       | 払      | 残       |
|-------------|---|----|-------|-------|----------------------------------|---------|--------|---------|
|             |   |    | 項目    | 支出項目  | 内 容                              |         |        |         |
| 1           | 4 | 1  |       | 資料購入費 | 日経新聞4月分                          |         | 5,900  | -5,900  |
| 2           | 4 | 7  |       | 事務費   | ルーター使用料 4月分 2分の1                 |         | 2,350  | -8,250  |
|             | 4 | 8  |       |       | 政務活動費受入れ(4月~6月分)                 | 720,000 |        | 711,750 |
| 3           | 4 | 12 |       | 事務費   | ファクシミリに伴う電話代(3月分)(会派用)           |         | 213    | 711,537 |
| 4           | 4 | 12 | 政務課題等 | 調査費   | 資料作成調査依頼(会派用)                    |         | 2,567  | 708,970 |
| 5           | 4 | 14 |       | 事務費   | PCデータ維持管理費(3月分)(会派用)             |         | 1,298  | 707,672 |
| 6           | 4 | 14 |       | 人件費   | 調査研究補助職員4月分給料等(会派用)              |         | 12,839 | 694,833 |
| 7           | 4 | 14 |       | 人件費   | 調査研究補助職員4月分交通費(会派用)              |         | 851    | 693,982 |
| 8           | 4 | 25 |       | 事務費   | 5月分 事務所家賃 10分の4                  |         | 40,000 | 653,982 |
| 9           | 4 | 27 |       | 事務費   | リンクライフ(4月分)(会派用)                 |         | 352    | 653,630 |
| 10          | 4 | 27 | 区政課題等 | 調査費   | 政策研究調査委託費(4月分)(会派用)              |         | 2,567  | 651,063 |
| 11          | 4 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                          |         | 5,796  | 645,267 |
| 12          | 4 | 30 |       | 資料購入費 | 読売新聞4月分                          |         | 4,400  | 640,867 |
| 13          | 5 | 1  |       | 資料購入費 | 日経新聞5月分                          |         | 5,900  | 634,967 |
| 14          | 5 | 9  |       | 事務費   | ルーター使用料 5月分 2分の1                 |         | 2,350  | 632,617 |
| 15          | 5 | 9  |       | 事務費   | ファクシミリに伴う電話代(4月分)(会派用)           |         | 218    | 632,399 |
| 16          | 5 | 12 |       | 事務費   | PCデータ維持管理費(4月分)及びホームページ修正追加(会派用) |         | 5,119  | 627,280 |
| 17          | 5 | 16 |       | 人件費   | 調査研究補助職員5月分給料等(会派用)              |         | 11,546 | 615,734 |
| 18          | 5 | 16 |       | 人件費   | 調査研究補助職員5月分交通費(会派用)              |         | 800    | 614,934 |
| 19          | 5 | 24 |       | 広報広聴費 | 各種団体通知郵券代(会派用)                   |         | 969    | 613,965 |
| 20          | 5 | 25 |       | 事務費   | 6月分 事務所家賃 10分の4                  |         | 40,000 | 573,965 |

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |       | 受                      | 払 | 残      |         |
|-------------|---|----|-------|-------|------------------------|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目    | 支出項目  |                        |   |        | 内 容     |
| 21          | 5 | 27 | 区政課題等 | 調 査 費 | 政策研究調査委託費(5月分)(会派用)    |   | 2,567  | 571,398 |
| 22          | 5 | 27 |       | 事 務 費 | リンクライフ(5月分)(会派用)       |   | 352    | 571,046 |
| 23          | 5 | 30 |       | 資料購入費 | 読売新聞5月分                |   | 4,400  | 566,646 |
| 24          | 6 | 1  |       | 資料購入費 | 日経新聞6月分                |   | 5,900  | 560,746 |
| 25          | 6 | 8  |       | 事 務 費 | ルーター使用料 6月分 2分の1       |   | 2,350  | 558,396 |
| 26          | 6 | 10 | 政務課題等 | 研究研修費 | 研修会講師謝礼(会派用)           |   | 2,307  | 556,089 |
| 27          | 6 | 13 |       | 事 務 費 | ファクシミリに伴う電話代(5月分)(会派用) |   | 217    | 555,872 |
| 28          | 6 | 17 |       | 人 件 費 | 調査研究補助職員6月分給料等(会派用)    |   | 11,707 | 544,165 |
| 29          | 6 | 17 |       | 人 件 費 | 調査研究補助職員6月分交通費(会派用)    |   | 800    | 543,365 |
| 30          | 6 | 20 |       | 人 件 費 | 政務活動補助(書類整理等) 6月分      |   | 10,000 | 533,365 |
| 31          | 6 | 24 |       | 事 務 費 | PCデータ維持管理費(5月分)(会派用)   |   | 1,298  | 532,067 |
| 32          | 6 | 27 |       | 事 務 費 | 7月分 事務所家賃 10分の4        |   | 40,000 | 492,067 |
| 33          | 6 | 27 |       | 事 務 費 | リンクライフ(6月分)(会派用)       |   | 352    | 491,715 |
| 34          | 6 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                |   | 12,600 | 479,115 |
| 35          | 6 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                |   | 31,150 | 447,965 |
| 36          | 6 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                |   | 95,356 | 352,609 |
| 37          | 6 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                |   | 15,330 | 337,279 |
| 38          | 6 | 28 | 区政課題等 | 調 査 費 | 政策研究調査委託費(6月分)(会派用)    |   | 2,567  | 334,712 |
| 39          | 6 | 29 |       | 広報広聴費 | 区政報告作成費                |   | 77,000 | 257,712 |

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

下山 芳男

単位:円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |             | 受                      | 払       | 残      |         |
|-------------|---|----|-------|-------------|------------------------|---------|--------|---------|
|             |   |    | 項目    | 支出項目<br>内 容 |                        |         |        |         |
| 40          | 6 | 30 |       | 資料購入費       | 読売新聞6月分                |         | 4,400  | 253,312 |
| 41          | 7 | 1  |       | 資料購入費       | 日経新聞7月分                |         | 5,900  | 247,412 |
| 42          | 7 | 4  |       | 人件費         | 調査研究補助職員夏季手当(会派用)      |         | 17,076 | 230,336 |
| 43          | 7 | 6  |       | 資料作成費       | コピー代                   |         | 4,500  | 225,836 |
| 44          | 7 | 7  |       | 事務費         | ルーター使用料 7月分 2分の1       |         | 2,350  | 223,486 |
| 45          | 7 | 7  |       | 事務費         | ファクシミリに伴う電話代(6月分)(会派用) |         | 224    | 223,262 |
|             | 7 | 8  |       |             | 政務活動費受入れ(7月~9月分)       | 720,000 |        | 943,262 |
| 46          | 7 | 12 |       | 人件費         | 労働保険(会派用)              |         | 517    | 942,745 |
| 47          | 7 | 12 |       | 人件費         | 調査研究補助職員7月分給料等(会派用)    |         | 11,869 | 930,876 |
| 48          | 7 | 12 |       | 人件費         | 調査研究補助職員7月分交通費(会派用)    |         | 800    | 930,076 |
| 49          | 7 | 20 |       | 広報広聴費       | 区政報告作成費                |         | 40,600 | 889,476 |
| 50          | 7 | 25 |       | 人件費         | 政務活動補助(書類整理等) 7月分      |         | 30,000 | 859,476 |
| 51          | 7 | 25 |       | 事務費         | 8月分 事務所家賃 10分の4        |         | 40,000 | 819,476 |
| 52          | 7 | 27 |       | 事務費         | リンクライフ(7月分)(会派用)       |         | 352    | 819,124 |
| 53          | 7 | 27 | 区政課題等 | 調査費         | 政策研究調査委託費(7月分)(会派用)    |         | 2,567  | 816,557 |
| 54          | 7 | 27 |       | 事務費         | PCデータ維持管理費(6月分)(会派用)   |         | 1,298  | 815,259 |
| 55          | 7 | 29 |       | 資料購入費       | 読売新聞7月分                |         | 4,400  | 810,859 |
| 56          | 7 | 29 |       | 資料作成費       | コピー機使用料(4月~6月分)(会派用)   |         | 526    | 810,333 |
| 57          | 8 | 1  |       | 資料購入費       | 日経新聞8月分                |         | 5,900  | 804,433 |
| 58          | 8 | 5  |       | 広報広聴費       | 各種団体通知郵券代(会派用)         |         | 258    | 804,175 |

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

下山 芳男

単位:円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |             | 受  | 払 | 残      |         |
|-------------|---|----|---|-------------|--|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目  | 支出項目<br>内 容 |  |   |        |         |
| 59          | 8 | 7  |   | 事務費         | ルーター使用料 8月分 2分の1                             |   | 2,350  | 801,825 |
| 60          | 8 | 8  |   | 事務費         | ファクシミリに伴う電話代 (7月分)(会派用)                      |   | 217    | 801,608 |
| 61          | 8 | 8  | 請願・陳情   | 広報広聴費       | 会議に伴う諸経費(会派用)                                |   | 1,523  | 800,085 |
| 62          | 8 | 16 |   | 事務費         | PCデータ維持管理費(7月分)(会派用)                         |   | 1,298  | 798,787 |
| 63          | 8 | 17 |   | 人件費         | 調査研究補助職員8月分給料等(会派用)                          |   | 12,031 | 786,756 |
| 64          | 8 | 17 |   | 人件費         | 調査研究補助職員8月分交通費(会派用)                          |   | 800    | 785,956 |
| 65          | 8 | 20 |   | 人件費         | 政務活動補助(書類整理等) 8月分                            |   | 10,000 | 775,956 |
| 66          | 8 | 24 | ICT教育日本一に向けた取り組み、公共交通が不便な地域への対策、eスポーツに関する取り組み、Park-PFIの取り組み | 調査費         | 会派視察(熊本県、福岡市、福岡eスポーツリサーチコンソーシアム、北九州市)8月3日~5日 |   | 90,670 | 685,286 |
| 67          | 8 | 25 |   | 事務費         | 9月分 事務所家賃 10分の4                              |   | 40,000 | 645,286 |
| 68          | 8 | 29 |   | 事務費         | リンクライフ(8月分)(会派用)                             |   | 352    | 644,934 |
| 69          | 8 | 29 | 区政課題等   | 調査費         | 政策研究調査委託費(8月分)(会派用)                          |   | 2,567  | 642,367 |
| 70          | 8 | 30 |   | 資料購入費       | 読売新聞8月分                                      |   | 4,400  | 637,967 |
| 71          | 8 | 30 |   | 事務費         | 研修会用印刷物代(会派用)                                |   | 507    | 637,460 |
| 72          | 8 | 31 |   | 事務費         | 印刷機修理代(会派用)                                  |   | 1,933  | 635,527 |
| 73          | 9 | 1  |   | 資料購入費       | 日経新聞9月分                                      |   | 5,900  | 629,627 |
| 74          | 9 | 7  |   | 事務費         | ファクシミリに伴う電話代 (8月分)(会派用)                      |   | 215    | 629,412 |
| 75          | 9 | 8  |   | 事務費         | ルーター使用料 9月分 2分の1                             |   | 2,350  | 627,062 |
| 76          | 9 | 15 |   | 人件費         | 調査研究補助職員9月分給料等(会派用)                          |   | 12,677 | 614,385 |
| 77          | 9 | 15 |   | 人件費         | 調査研究補助職員9月分交通費(会派用)                          |   | 800    | 613,585 |
| 78          | 9 | 20 |   | 人件費         | 政務活動補助(書類整理等) 9月分                            |   | 20,000 | 593,585 |

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要   |          | 受                      | 払       | 残       |           |
|-------------|----|----|-------|----------|------------------------|---------|---------|-----------|
|             |    |    | 項目    | 支出項目 内 容 |                        |         |         |           |
| 79          | 9  | 21 |       | 事務費      | PCデータ維持管理費(8月分)(会派用)   |         | 1,298   | 592,287   |
| 80          | 9  | 26 |       | 事務費      | 10月分 事務所家賃 10分の4       |         | 40,000  | 552,287   |
| 81          | 9  | 27 | 区政課題等 | 調査費      | 政策研究調査委託費(9月分)(会派用)    |         | 2,567   | 549,720   |
| 82          | 9  | 27 |       | 事務費      | リンクライフ(9月分)(会派用)       |         | 352     | 549,368   |
| 83          | 9  | 30 |       | 資料購入費    | 読売新聞9月分                |         | 4,400   | 544,968   |
| 84          | 10 | 1  |       | 資料購入費    | 日経新聞10月分               |         | 5,900   | 539,068   |
| 85          | 10 | 7  |       | 事務費      | ルーター使用料 10月分 2分の1      |         | 2,350   | 536,718   |
|             | 10 | 7  |       |          | 政務活動費受入れ(10月~12月分)     | 720,000 |         | 1,256,718 |
| 86          | 10 | 7  |       | 事務費      | ファクシミリに伴う電話代(9月分)(会派用) |         | 216     | 1,256,502 |
| 87          | 10 | 11 |       | 人件費      | 調査研究補助職員10月分給料等(会派用)   |         | 12,031  | 1,244,471 |
| 88          | 10 | 11 |       | 人件費      | 調査研究補助職員10月分交通費(会派用)   |         | 800     | 1,243,671 |
| 89          | 10 | 19 |       | 事務費      | PCデータ維持管理費(9月分)(会派用)   |         | 1,298   | 1,242,373 |
| 90          | 10 | 20 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                |         | 103,428 | 1,138,945 |
| 91          | 10 | 23 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                |         | 17,520  | 1,121,425 |
| 92          | 10 | 23 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                |         | 14,160  | 1,107,265 |
| 93          | 10 | 23 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                |         | 34,480  | 1,072,785 |
| 94          | 10 | 25 |       | 事務費      | 11月分 事務所家賃 10分の4       |         | 40,000  | 1,032,785 |
| 95          | 10 | 26 | 区政課題等 | 調査費      | 政策研究調査委託費(10月分)(会派用)   |         | 2,567   | 1,030,218 |
| 96          | 10 | 27 |       | 事務費      | リンクライフ(10月分)(会派用)      |         | 352     | 1,029,866 |
| 97          | 10 | 28 |       | 人件費      | 政務活動補助(書類整理等) 10月分     |         | 20,000  | 1,009,866 |
| 98          | 10 | 28 |       | 資料購入費    | 読売新聞10月分               |         | 4,400   | 1,005,466 |

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要   |                             | 受 | 払       | 残       |
|-------------|----|----|-------|-----------------------------|---|---------|---------|
|             |    |    | 項目    | 支出項目<br>内 容                 |   |         |         |
| 99          | 10 | 31 |       | 広報広聴費 区政報告作成費               |   | 343,200 | 662,266 |
| 100         | 10 | 31 |       | 資料作成費 コピー機使用料(7月~9月分)(会派用)  |   | 320     | 661,946 |
| 101         | 11 | 1  |       | 資料購入費 日経新聞11月分              |   | 5,900   | 656,046 |
| 102         | 11 | 8  |       | 事務費 ルーター使用料 11月分 2分の1       |   | 2,350   | 653,696 |
| 103         | 11 | 9  |       | 事務費 ファクシミリに伴う電話代(10月分)(会派用) |   | 216     | 653,480 |
| 104         | 11 | 15 |       | 人件費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用)    |   | 12,677  | 640,803 |
| 105         | 11 | 15 |       | 人件費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用)    |   | 800     | 640,003 |
| 106         | 11 | 21 |       | 広報広聴費 区政報告会会場費              |   | 37,750  | 602,253 |
| 107         | 11 | 21 |       | 広報広聴費 区政報告会資料作成費            |   | 72,600  | 529,653 |
| 108         | 11 | 22 |       | 人件費 政務活動補助(書類整理等) 11月分      |   | 30,000  | 499,653 |
| 109         | 11 | 22 |       | 事務費 PCデータ維持管理費(10月分)(会派用)   |   | 1,298   | 498,355 |
| 110         | 11 | 25 |       | 事務費 12月分 事務所家賃 10分の4        |   | 40,000  | 458,355 |
| 111         | 11 | 28 |       | 事務費 リンクライフ(11月分)(会派用)       |   | 352     | 458,003 |
| 112         | 11 | 28 | 区政課題等 | 調査費 政策研究調査委託費(11月分)(会派用)    |   | 2,567   | 455,436 |
| 113         | 11 | 30 |       | 資料購入費 読売新聞11月分              |   | 4,400   | 451,036 |
| 114         | 12 | 1  |       | 資料購入費 日経新聞12月分              |   | 5,900   | 445,136 |
| 115         | 12 | 7  |       | 事務費 ルーター使用料 12月分 2分の1       |   | 2,350   | 442,786 |
| 116         | 12 | 7  |       | 事務費 ファクシミリに伴う電話代(11月分)(会派用) |   | 216     | 442,570 |
| 117         | 12 | 8  |       | 広報広聴費 区政報告作成費               |   | 55,000  | 387,570 |
| 118         | 12 | 16 |       | 人件費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用)    |   | 12,031  | 375,539 |
| 119         | 12 | 16 |       | 人件費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用)    |   | 800     | 374,739 |

## 政務活動費会計帳簿

下山 芳男

単位:円

| 領収書等<br>NO. | 月  | 日  | 摘 要   |          | 受                                     | 払       | 残      |           |
|-------------|----|----|-------|----------|---------------------------------------|---------|--------|-----------|
|             |    |    | 項目    | 支出項目 内 容 |                                       |         |        |           |
| 120         | 12 | 16 |       | 人件費      | 調査研究補助職員期末手当(会派用)                     |         | 22,769 | 351,970   |
| 121         | 12 | 26 |       | 事務費      | 事務用品購入(封筒)(会派用)                       |         | 1,180  | 350,790   |
| 122         | 12 | 26 | 区政課題等 | 調査費      | 政策研究調査委託費(12月分)(会派用)                  |         | 2,567  | 348,223   |
| 123         | 12 | 26 |       | 事務費      | リンクライフ(12月分)(会派用)                     |         | 352    | 347,871   |
| 124         | 12 | 28 |       | 人件費      | 政務活動補助(書類整理等) 12月分                    |         | 20,000 | 327,871   |
| 125         | 12 | 28 |       | 資料購入費    | 読売新聞12月分                              |         | 4,400  | 323,471   |
| 126         | 1  | 1  |       | 資料購入費    | 日経新聞1月分                               |         | 5,900  | 317,571   |
| 127         | 1  | 6  |       | 事務費      | ルーター使用料 1月分 2分の1                      |         | 2,350  | 315,221   |
| 128         | 1  | 6  |       | 事務費      | PCデータ維持管理費(11・12月分)及びホームページ修正・追加(会派用) |         | 7,234  | 307,987   |
|             | 1  | 10 |       |          | 政務活動費受入れ(1月~3月分)                      | 720,000 |        | 1,027,987 |
| 129         | 1  | 12 |       | 事務費      | ファクシミリに伴う電話代(12月分)(会派用)               |         | 213    | 1,027,774 |
| 130         | 1  | 16 |       | 人件費      | 調査研究補助職員1月分給料等(会派用)                   |         | 11,384 | 1,016,390 |
| 131         | 1  | 16 |       | 人件費      | 調査研究補助職員1月分交通費(会派用)                   |         | 800    | 1,015,590 |
| 132         | 1  | 19 |       | 広報広聴費    | 区政報告新春号新聞折り込み代(会派用)                   |         | 60,117 | 955,473   |
| 133         | 1  | 26 | 区政課題等 | 調査費      | 政策研究調査委託費(1月分)(会派用)                   |         | 2,567  | 952,906   |
| 134         | 1  | 26 |       | 広報広聴費    | 区政報告新春号印刷代(会派用)                       |         | 63,251 | 889,655   |
| 135         | 1  | 27 |       | 事務費      | リンクライフ(1月分)(会派用)                      |         | 352    | 889,303   |
| 136         | 1  | 27 |       | 資料作成費    | コピー機使用料(10月~12月分)(会派用)                |         | 521    | 888,782   |
| 137         | 1  | 29 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                               |         | 93,496 | 795,286   |
| 138         | 1  | 29 |       | 広報広聴費    | 区政報告発送費                               |         | 28,280 | 767,006   |
| 139         | 1  | 30 |       | 人件費      | 政務活動補助(書類整理等) 1月分                     |         | 30,000 | 737,006   |

令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

下山 芳男

単位:円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |       | 受                        | 払 | 残       |         |
|-------------|---|----|-------|-------|--------------------------|---|---------|---------|
|             |   |    | 項目    | 支出項目  |                          |   |         | 内 容     |
| 140         | 1 | 30 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                  |   | 12,110  | 724,896 |
| 141         | 1 | 30 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                  |   | 15,190  | 709,706 |
| 142         | 1 | 30 |       | 資料購入費 | 読売新聞1月分                  |   | 4,400   | 705,306 |
| 143         | 2 | 1  |       | 資料購入費 | 日経新聞2月分                  |   | 5,900   | 699,406 |
| 144         | 2 | 8  |       | 事務費   | ルーター使用料 2月分 2分の1         |   | 2,350   | 697,056 |
| 145         | 2 | 10 |       | 事務費   | ファクシミリに伴う電話代 (1月分) (会派用) |   | 215     | 696,841 |
| 146         | 2 | 11 |       | 広報広聴費 | 区政報告用写真撮影代 2分の1          |   | 27,500  | 669,341 |
| 147         | 2 | 14 |       | 人件費   | 調査研究補助職員2月分給料等(会派用)      |   | 11,707  | 657,634 |
| 148         | 2 | 20 |       | 人件費   | 調査研究補助職員2月分交通費(会派用)      |   | 800     | 656,834 |
| 149         | 2 | 20 |       | 事務費   | PCデータ維持管理費(1月分) (会派用)    |   | 1,298   | 655,536 |
| 150         | 2 | 27 |       | 人件費   | 政務活動補助(書類整理等) 2月分        |   | 30,000  | 625,536 |
| 151         | 2 | 27 | 区政課題等 | 調査費   | 政策研究調査委託費(2月分) (会派用)     |   | 2,567   | 622,969 |
| 152         | 2 | 27 |       | 事務費   | リンクライフ(2月分) (会派用)        |   | 352     | 622,617 |
| 153         | 2 | 28 |       | 資料作成費 | コピー代                     |   | 5,610   | 617,007 |
| 154         | 2 | 28 |       | 資料購入費 | 読売新聞2月分                  |   | 4,400   | 612,607 |
| 155         | 2 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告作成費 5,000枚           |   | 445,500 | 167,107 |
| 156         | 3 | 1  |       | 資料購入費 | 日経新聞3月分                  |   | 5,900   | 161,207 |
| 157         | 3 | 2  |       | 広報広聴費 | 切手購入 区政報告発送用             |   | 31,780  | 129,427 |
| 158         | 3 | 8  |       | 事務費   | ルーター使用料 3月分 2分の1         |   | 2,350   | 127,077 |
| 159         | 3 | 9  |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                  |   | 14,700  | 112,377 |
| 160         | 3 | 9  |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                  |   | 26,950  | 85,427  |



令和4年度

## 政務活動費会計帳簿

下山 芳男

単位：円

| 領収書等<br>NO. | 月 | 日  | 摘 要   |       |                                   | 受 | 払      | 残       |
|-------------|---|----|-------|-------|-----------------------------------|---|--------|---------|
|             |   |    | 項目    | 支出項目  | 内 容                               |   |        |         |
| 161         | 3 | 9  |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                           |   | 86,676 | -1,249  |
| 162         | 3 | 9  |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                           |   | 11,130 | -12,379 |
| 163         | 3 | 10 |       | 事務費   | ファクシミリに伴う電話代(2月分)(会派用)            |   | 213    | -12,592 |
| 164         | 3 | 13 |       | 人件費   | 調査研究補助職員3月分給料等(会派用)               |   | 12,031 | -24,623 |
| 165         | 3 | 13 |       | 人件費   | 調査研究補助職員3月分交通費(会派用)               |   | 800    | -25,423 |
| 166         | 3 | 22 |       | 事務費   | PCデータ維持管理費(2月分)及びホームページ修正・追加(会派用) |   | 6,642  | -32,065 |
| 167         | 3 | 27 |       | 広報広聴費 | 区政報告発送費                           |   | 940    | -33,005 |
| 168         | 3 | 27 |       | 事務費   | リンクライフ(3月分)(会派用)                  |   | 352    | -33,357 |
| 169         | 3 | 27 | 区政課題等 | 調査費   | 政策研究調査委託費(3月分)(会派用)               |   | 2,567  | -35,924 |
| 170         | 3 | 28 |       | 事務費   | PCデータ維持管理費(3月分)及びホームページ修正・追加(会派用) |   | 3,836  | -39,760 |
| 171         | 3 | 28 |       | 広報広聴費 | 区政報告新春号作成・デザイン料(会派用)              |   | 24,744 | -64,504 |
| 172         | 3 | 29 |       | 人件費   | 政務活動補助(書類整理等)3月分                  |   | 20,000 | -84,504 |
| 173         | 3 | 30 |       | 資料購入費 | 読売新聞3月分                           |   | 4,400  | -88,904 |
| 174         | 3 | 31 |       | 資料作成費 | コピー機使用料(1月~3月分)(会派用)              |   | 1,113  | -90,017 |